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Comune di Ravenna

Area Territoriale Mezzano
Consiglio Territoriale

Ravenna, 03/10/2023

Ai Consiglieri Territoriali
eletti nell'Area n. 5 - Mezzano

e, p.c. All'Assessore al Decentramento
All'Ufficio decentrato di Mezzano

Al Servizio Decentramento

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione seduta del Consiglio Territoriale dell'Area n. 5 “Mezzano”.

Con la presente Vi informo che il giorno 18/10/2023 alle ore 20,30 presso |a sede dell'Ufficio Decentrato di Mezzano
in Piazza della Repubblica, 10 & convocato il Consiglio Territoriale dell'Area n. 5 “Mezzano", per trattare il seguente
Ordine del Giorno:

1
2
3
4

Approvazione verbale consiglio del 12 luglio 2023

Aggiomamento attivita del Consiglio Territoriale ad un anno dall'insediamento
Richieste del Consigliere Fabbri su problematiche del paese

Varie ed Eventuali

Nel raccomandare la massima partecipazione e puntualit3, si coglie I'occasione per inviare i pill cordiali saluti.
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La Presidente
| Sabini Federica
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Consiglio Territoriale Area Mezzano
Sede: Piazza della Repubblica, 10 — 48123 Mezzano (Ravenna)
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